
项目名称：苍南县桥墩镇居家养老服务照料中心助配餐及运行服务项目（CNDL2025016）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 龙港益家护理
有限公司

温州智威养老
服务有限公司

苍南县新管家
物业服务有限

公司

1.1 商务 提供2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）完成类似助配餐服务项目业绩，每个业绩得0.25分，最高得1分。
注：提供合同扫描件，否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

1.2 商务 提供2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）完成类似居家养老服务项目业绩，每个业绩得0.25分，最高得1分。
注：提供合同扫描件，否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

2.1 技术 根据投标人提供的桥墩镇辖区内有助配餐需求的长者排摸方案（包括但不限于排摸形式、排摸流程、具体操作等）综合打分，
评分范围（5、4、3、2、1、0分）。

0-5 2.0 3.0 4.0

2.2 技术 根据投标人针对本项目助配餐配送要求，制定的送餐及现场发放服务方案内容综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 2.0 4.0 4.0

3 技术 根据投标人提供的针对本项目的助配餐要求餐品的规格标准进行综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 2.0 4.0 4.0

4.1 商务 配送人员中具有健康证的，每人得1分；最高得6分。
注：提供有效期内的健康证扫描件，否则不得分。

0-6 0.0 6.0 6.0

4.2 商务 拟派项目负责人具有大专及以上学历的得1分；具有从事餐饮服务经验的1分；具有从事养老服务经验的得1分；最高得3分。
注：提供学历证书，提供能体现服务经验经业主盖章认可的证明材料，投标时间截止前6个月内任意一个月在本单位缴纳的社保
证明；否则不得分。

0-3 0.0 3.0 3.0

4.3 商务 拟派财务管理人员具有会计从业资格证或初级及以上会计证书的得1分。
注：投标时间截止前6个月内任意一个月在本单位缴纳的社保证明；否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

4.4.1 商务 1）养老护理人员情况，与本项目的相适应性综合打分，评分范围（3、2、1、0分）； 0-3 2.0 2.0 2.0

4.4.2 商务 2）家政服务人员情况，与本项目的相适应性综合打分，评分范围（3、2、1、0分）； 0-3 2.0 2.0 3.0

4.4.3 商务 3）医疗保健服务人员，与本项目的相适应性综合打分，评分范围（3、2、1、0分）； 0-3 1.0 2.0 3.0

4.4.4 商务 4）其他技术人员情况，与本项目的相适应性进综合打分，评分范围（3、2、1、0分）。 0-3 2.0 2.0 3.0

4.5 商务 根据供应商拟派上述人员与本项目受服务群体语种沟通能力及中标后如何确保人员到岗服务情况综合打分，评分范围（5、4、3
、2、1、0分）。

0-5 2.0 3.0 4.0

5.1 商务 投标人具有专门的配送车辆的，每辆车得2分；最高得4分。
注：自有的提供车辆行驶证复印件，租赁的提供租赁合同，否则不得分。

0-4 0.0 4.0 4.0

5.2 商务 根据投标人投入本项目助配餐保温设备及保温措施综合打分，评分范围（4、3、2、1、0分）。 0-4 2.0 3.0 4.0

6.1 技术 根据投标针对本项目的难点、要点等剖析情况综合打分，评分范围（4、3、2、1、0分）。 0-4 2.0 3.0 4.0

6.2 技术 根据投标人针对上述难点、要点提出的克服、解决措施综合打分，评分范围（4、3、2、1、0分）。 0-4 2.0 3.0 4.0

7 技术 根据投标人提供针对长者档案收集、归纳、整理等方案综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 2.0 3.0 4.0

8 技术 根据投标人针对本项目提供的养老服务活动策划、组织方案综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 2.0 5.0 3.0

9 技术 根据投标人针对本项目的服务质量保障措施的完整性及可行性进行综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 2.0 3.0 4.0

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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10 技术 根据投标人针对本项目服务过程中可能出现的紧急情况所提出的应急预案（包括但不限于防疫、服务过程中发生意外等方面）
综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。

0-5 2.0 3.0 3.0

合计 0-80 29.0 61.0 69.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：苍南县桥墩镇居家养老服务照料中心助配餐及运行服务项目（CNDL2025016）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 龙港益家护理
有限公司

温州智威养老
服务有限公司

苍南县新管家
物业服务有限

公司

1.1 商务 提供2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）完成类似助配餐服务项目业绩，每个业绩得0.25分，最高得1分。
注：提供合同扫描件，否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

1.2 商务 提供2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）完成类似居家养老服务项目业绩，每个业绩得0.25分，最高得1分。
注：提供合同扫描件，否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

2.1 技术 根据投标人提供的桥墩镇辖区内有助配餐需求的长者排摸方案（包括但不限于排摸形式、排摸流程、具体操作等）综合打分，
评分范围（5、4、3、2、1、0分）。

0-5 3.0 3.0 5.0

2.2 技术 根据投标人针对本项目助配餐配送要求，制定的送餐及现场发放服务方案内容综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 3.0 4.0 5.0

3 技术 根据投标人提供的针对本项目的助配餐要求餐品的规格标准进行综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 3.0 3.0 4.0

4.1 商务 配送人员中具有健康证的，每人得1分；最高得6分。
注：提供有效期内的健康证扫描件，否则不得分。

0-6 0.0 6.0 6.0

4.2 商务 拟派项目负责人具有大专及以上学历的得1分；具有从事餐饮服务经验的1分；具有从事养老服务经验的得1分；最高得3分。
注：提供学历证书，提供能体现服务经验经业主盖章认可的证明材料，投标时间截止前6个月内任意一个月在本单位缴纳的社保
证明；否则不得分。

0-3 0.0 3.0 3.0

4.3 商务 拟派财务管理人员具有会计从业资格证或初级及以上会计证书的得1分。
注：投标时间截止前6个月内任意一个月在本单位缴纳的社保证明；否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

4.4.1 商务 1）养老护理人员情况，与本项目的相适应性综合打分，评分范围（3、2、1、0分）； 0-3 2.0 2.0 3.0

4.4.2 商务 2）家政服务人员情况，与本项目的相适应性综合打分，评分范围（3、2、1、0分）； 0-3 1.0 2.0 3.0

4.4.3 商务 3）医疗保健服务人员，与本项目的相适应性综合打分，评分范围（3、2、1、0分）； 0-3 2.0 2.0 3.0

4.4.4 商务 4）其他技术人员情况，与本项目的相适应性进综合打分，评分范围（3、2、1、0分）。 0-3 2.0 3.0 2.0

4.5 商务 根据供应商拟派上述人员与本项目受服务群体语种沟通能力及中标后如何确保人员到岗服务情况综合打分，评分范围（5、4、3
、2、1、0分）。

0-5 3.0 3.0 4.0

5.1 商务 投标人具有专门的配送车辆的，每辆车得2分；最高得4分。
注：自有的提供车辆行驶证复印件，租赁的提供租赁合同，否则不得分。

0-4 0.0 4.0 4.0

5.2 商务 根据投标人投入本项目助配餐保温设备及保温措施综合打分，评分范围（4、3、2、1、0分）。 0-4 3.0 3.0 4.0

6.1 技术 根据投标针对本项目的难点、要点等剖析情况综合打分，评分范围（4、3、2、1、0分）。 0-4 2.0 3.0 4.0

6.2 技术 根据投标人针对上述难点、要点提出的克服、解决措施综合打分，评分范围（4、3、2、1、0分）。 0-4 2.0 3.0 4.0

7 技术 根据投标人提供针对长者档案收集、归纳、整理等方案综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 4.0 3.0 4.0

8 技术 根据投标人针对本项目提供的养老服务活动策划、组织方案综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 2.0 5.0 4.0

9 技术 根据投标人针对本项目的服务质量保障措施的完整性及可行性进行综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 4.0 4.0 5.0

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表
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10 技术 根据投标人针对本项目服务过程中可能出现的紧急情况所提出的应急预案（包括但不限于防疫、服务过程中发生意外等方面）
综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。

0-5 2.0 3.0 5.0

合计 0-80 38.0 62.0 75.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：苍南县桥墩镇居家养老服务照料中心助配餐及运行服务项目（CNDL2025016）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 龙港益家护理
有限公司

温州智威养老
服务有限公司

苍南县新管家
物业服务有限

公司

1.1 商务 提供2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）完成类似助配餐服务项目业绩，每个业绩得0.25分，最高得1分。
注：提供合同扫描件，否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

1.2 商务 提供2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）完成类似居家养老服务项目业绩，每个业绩得0.25分，最高得1分。
注：提供合同扫描件，否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

2.1 技术 根据投标人提供的桥墩镇辖区内有助配餐需求的长者排摸方案（包括但不限于排摸形式、排摸流程、具体操作等）综合打分，
评分范围（5、4、3、2、1、0分）。

0-5 2.0 4.0 3.0

2.2 技术 根据投标人针对本项目助配餐配送要求，制定的送餐及现场发放服务方案内容综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 4.0 4.0 4.0

3 技术 根据投标人提供的针对本项目的助配餐要求餐品的规格标准进行综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 3.0 3.0 3.0

4.1 商务 配送人员中具有健康证的，每人得1分；最高得6分。
注：提供有效期内的健康证扫描件，否则不得分。

0-6 0.0 6.0 6.0

4.2 商务 拟派项目负责人具有大专及以上学历的得1分；具有从事餐饮服务经验的1分；具有从事养老服务经验的得1分；最高得3分。
注：提供学历证书，提供能体现服务经验经业主盖章认可的证明材料，投标时间截止前6个月内任意一个月在本单位缴纳的社保
证明；否则不得分。

0-3 0.0 3.0 3.0

4.3 商务 拟派财务管理人员具有会计从业资格证或初级及以上会计证书的得1分。
注：投标时间截止前6个月内任意一个月在本单位缴纳的社保证明；否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

4.4.1 商务 1）养老护理人员情况，与本项目的相适应性综合打分，评分范围（3、2、1、0分）； 0-3 3.0 3.0 3.0

4.4.2 商务 2）家政服务人员情况，与本项目的相适应性综合打分，评分范围（3、2、1、0分）； 0-3 3.0 3.0 3.0

4.4.3 商务 3）医疗保健服务人员，与本项目的相适应性综合打分，评分范围（3、2、1、0分）； 0-3 3.0 3.0 3.0

4.4.4 商务 4）其他技术人员情况，与本项目的相适应性进综合打分，评分范围（3、2、1、0分）。 0-3 3.0 3.0 3.0

4.5 商务 根据供应商拟派上述人员与本项目受服务群体语种沟通能力及中标后如何确保人员到岗服务情况综合打分，评分范围（5、4、3
、2、1、0分）。

0-5 2.0 5.0 3.0

5.1 商务 投标人具有专门的配送车辆的，每辆车得2分；最高得4分。
注：自有的提供车辆行驶证复印件，租赁的提供租赁合同，否则不得分。

0-4 0.0 4.0 4.0

5.2 商务 根据投标人投入本项目助配餐保温设备及保温措施综合打分，评分范围（4、3、2、1、0分）。 0-4 2.0 3.0 3.0

6.1 技术 根据投标针对本项目的难点、要点等剖析情况综合打分，评分范围（4、3、2、1、0分）。 0-4 2.0 3.0 2.0

6.2 技术 根据投标人针对上述难点、要点提出的克服、解决措施综合打分，评分范围（4、3、2、1、0分）。 0-4 2.0 3.0 2.0

7 技术 根据投标人提供针对长者档案收集、归纳、整理等方案综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 1.0 3.0 2.0

8 技术 根据投标人针对本项目提供的养老服务活动策划、组织方案综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 2.0 4.0 4.0

9 技术 根据投标人针对本项目的服务质量保障措施的完整性及可行性进行综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。 0-5 3.0 4.0 4.0

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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10 技术 根据投标人针对本项目服务过程中可能出现的紧急情况所提出的应急预案（包括但不限于防疫、服务过程中发生意外等方面）
综合打分，评分范围（5、4、3、2、1、0分）。

0-5 3.0 4.0 3.0

合计 0-80 38.0 68.0 61.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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